Doce meses desde el día

siguiente al de la firma del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
novecientos un mil quinientos noventa y seis

(901.596) euros, con la siguiente distribución de

anualidades: 2003, 676.197 euros; 2004, 225.399

euros.

5. Garantía provisional: Dieciocho mil treinta

y un euros con noventa y dos céntimos (18.031,92

euros).
6. Obtención de documentación e información: